ŽUPANIJSKO NATJECANJE IZ NJEMAČKOG JEZIKA
[bookmark: _GoBack]Privremeni poredak, KATEGORIJA B
	MJESTO
	ZAPORKA
	BROJ BODOVA

	1.
	54321 KNEDLA
	74

	2.
	19500 GUSINE
	73

	3.
	19364 MALISCHKA
	70

	3.
	12355 ŠKOLA
	70

	4.
	12345 AUTO
	69

	5.
	64203 GAMA
	68

	6.
	23316 BELLA
	60

	7.
	33333 DORAS
	56



Privremeni poredak, KATEGORIJA A, LISTA A
	MJESTO
	ZAPORKA
	BROJ BODOVA

	1.
	12345 SUNCE
	65

	2.
	12345 LOPTA
	59

	3.
	12345 ŠKOLA
	39





Privremeni poredak, KATEGORIJA A, LISTA B
	MJESTO
	ZAPORKA
	BROJ BODOVA

	1.
	12345 PAPIR
	78

	2.
	24033 LOPTA
	71

	3.
	12345 KÖLN
	66




